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NEŽ ZAČNETE

Před montáží nebo použitím tohoto zařízení si přečtěte všechny pokyny v tomto návodu.

Vyjměte všechny díly z obalu a oddělte a spočítejte jednotlivé součásti, abyste se ujistili, že vše bylo
správně dodáno.

Postupujte  podle  pokynů  a  nahlédněte  jak  do  jednotlivých  stran  montáže,  tak  do  celkového  I
rozšířeného pohledu na zařízení.

Je povinností majitele zajistit, aby si všichni uživatelé tohoto zařízení přečetli návod k obsluze a byli
seznámeni s bezpečnostními opatřeními.

Doporučujeme vám, abyste si tento návod uschovali.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ

- Důrazně doporučujeme, aby zařízení sestavovaly dvě nebo více osob

- Zařízení sestavujte na fiat povrchu

- Zvažte umístění podložky pod zařízení, abyste ochránili podlahu

- Matice a šrouby utahujte pouze rukou, dokud není celé zařízení smontováno.

- Před použitím se ujistěte, že jsou všechny díly v pořádku.

- Zařízení nepoužívejte venku nebo v blízkosti vody.

- Nepřibližujte vlasy, prsty a oděv k pohyblivým částem.

- Používejte pouze nástavce doporučené výrobcem

- Nikdy nepoužívejte zařízení, pokud jeho části nefungují správně

- Před použitím zařízení se vždy protáhněte

- Pokud pocítíte bolest, závratě nebo nevolnost, okamžitě přestaňte.

- Před zahájením jakéhokoli cvičebního programu se poraďte se svým lékařem
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DŮLEŽITÉ INFORMACE O MONTÁŽI

POZNÁMKA: Důrazně doporučujeme, aby toto zařízení montovaly dvě nebo více osob, aby se 
předešlo možnému zranění.

UPEVŇOVACÍ MATICE A ŠROUBY

- Všechny matice a šrouby utáhněte až po úplném sestavení všech součástí.

- Žádnou součást s otočnou funkcí nedotahujte nadměrně.

- Ujistěte se, že se všechny součásti s otočnou funkcí mohou volně pohybovat.

Umístěte všechny součásti na volné místo a odstraňte obalový materiál. Neodstraňujte obalový
materiál, dokud nedokončíte všechny kroky montáže.

UPOZORNĚNÍ:  Popisy dílů  jako LEVÝ a PRAVÝ jsou z pohledu,  kdy stojíte  za zařízením
směrem dopředu.
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SEZNAM DÍLŮ

POZNÁMKA: NĚKTERÉ DÍLY MOHOU BÝT DODÁVÁNY JIŽ SMONTOVANÉ, V TAKOVÉM PŘÍPADĚ
POKRAČUJTE DALŠÍM KROKEM MONTÁŽE.

KEYNO. PART DESCRIPTION SPEC QTY

1 Left Stabilizer 1
2 Right Stabilizer 1
3 Front Connecting Frame 1
4 Rear Connecting Frame 1
5 Support Frame 2
6 Frame 2
7 Lower Crossmember 1
8 Upper Crossmember 1
9 Guide Rod 2
10 Sliding Frame 1
11 Upper Foot  Support 1
12 Upper Adjuster 1
13 Lower Adjuster 1
14 Left Shoulder Pad Mount 1
15 Right Shoulder Pad Mount 1
16 Lock Out 2
17 Adiuster-Outside 1
18 Adjuster-lnside 1
19 Lower Weight Carriage 1
20 Upper Weight Carriage 1
21 Left Hand Stand 1
22 Right Hand Stand 1
23 Weights Stow Bracket 4
24 Lock Out Left 1
25 Lock Out Right 1
26 Backrest Pad Mount 1
27 Weights Post 4
28 Barbell rod 1
29 Axle 4
30 Safety Support 1
31 Foot Support 1
32 Bracket 240x158x5 4
33 Bracket 180x50x4 2
34 Bracket 120x50x3 2
35 Bracket 120x101x4 2
36 Bracket 120x70x3 4
37 Moving Lock Pin 1
38 Backrest Pad 800x360x70 1
39 Seat Pad 380x270x70 1
40 Shoulder Pad 500x120x70 2
41 Rollers 8
42 Olympic Sleeve cP50x210 6
43 Weight Bar Olvmpic Sleeve cP50x335 2
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44 End Cap 050 2

45 End Cap 045 7
46 End Cap Cl>25 18

47 End Cap 050x100 2
48 End Cap 060 1

49 End Cap 07Qx5Q 3

50 End Cap 04Qx2Q 4
51 Sliding Sleeve 06Qx050 1
52 Bumper 1QQx5Qx25 1
53 Lock Pin Cl>16 1
54 Spring <!>43x<!>27xct>Bx8Q 2
55 Grip <!>23x150 4
56 Magnetic Pin 2
57 Spring Clip <!:149 8
58 Hexagon socket button head screws M8x25 2
59 Allen Bolt M8x16 8
60 Allen Screw M1Qx1Q 1
61 Allen Bolt M10x25 2
62 Hex Bolt M12x25 4
63 Hex Bolt M12x110 8
64 Hex Bolt M10x125 8
65 Hex Bolt M10x120 4
66 Hex Bolt M10x115 4
67 Hex Bolt M10x110 2
68 Hex Bolt M10x70 40
69 Hex Bolt M10x95 2
70 Hex Bolt M10x20 14
71 Hex Bolt M8x60 4
72 Hex Bolt M8x35 4
73 Socket countersunk head screw M8x20 4
74 Carriage Bolts M10x7Q 2
75 Aircraft Nut M12 8
76 Aircraft Nut M10 64
77 Washer 12 20
78 Washer 10 134
79 Washer 8 16
80 Larger Washer ct>1 Ox<!>30x2 6
81 Hex Bolt M10x75 2

Allen Wrench 8# 1
Allen Wrench 5# 1
Allen Wrench 4# 1
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Rozměry po smontování: 2385mm x 1510mm x 1980mm
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SCHÉMA S VYZNAČENÝMI ROZMĚRY
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PACKAGE LIST

BOX 1: BOX3:

1 Part 1 1 Part 3

1 Part2 1 Part4

2 Part5 1 Part12

2 Part6 1 Part 13

2 Part43 1 Part14

BOX2: 1 Part 15

1 Part 7 1 Part 19

1 Parta 1 Part 21

1 Part 10 1 Part 22

1 Part 11 1 Part 26

4 Part 23 1 Part 28

2 Part 33 1 Part 31

2 Part 34 1 Part 37

2 Part 35 1 Part 38

4 Part 36 8 Part 41

1 Part 39 1 Part 44

2 Part40 1 Part 53

6 Part42 1 Part 54

Parts bag 8-1 2 Part 56

Parts bag 8-2 BOX4:
Parts bag 8-3 2 Part 9

Parts bag 8-4 2 Part 16

Parts bag 8-5 1 Part 17

Parts bag 8-6 1 Part 18

Parts bag 8-7 1 Part 20

Parts bag 8-8 1 Part 24

1 Part 25

4 Part 27

1 Part 30

4 Part 32
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Věříme, že úspěch pramení ze snahy být lepší než včera.Pramení z touhy posouvat hranice a

překonávat  bariéry.  Poháněni  přesvědčením,  že  každý  si  zaslouží  zdravý  životní  styl,  se

věnujeme poskytování inovativních silových a fitness řešení, která budují silnější, šťastnější a

zdravější život.

ZÁRUKA
DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA NA RÁM - 2 ROKY ZÁRUKA NA POHYBLIVÉ ČÁSTI

Na posilovací zařízení Farce USA se vztahuje doživotní záruka na konstrukci a dvouletá záruka
na všechna lana a kladky. Tato záruka se vztahuje na první majitele a nevztahuje se na zařízení
z druhé ruky nebo na přeprodané zařízení. Tato záruka společnosti Farce USA se vztahuje
pouze na poruchy konstrukce, kabelů a kladek a na výrobní vady, ke kterým došlo při běžném
domácím používání. nevztahuje se na poškození, ke kterému došlo při přepravě/doručení, ani
na  poruchy  způsobené  nesprávným  používáním,  zneužíváním,  zanedbáváním,  nesprávným
používáním,  úpravami  nebo  nesprávnou  montáží  výrobku.Tato  záruka  se  nevztahuje  na
používání nebo poruchy zařízení v komerčních studiích.Za výměnu nebo opravu poskytovanou
v rámci  záruky  společnosti  Farce USA je  odpovědný  uživatel  a  zákazník  je  odpovědný  za
případné přepravní poplatky. Společnost Farce USA neodpovídá za žádné následné škody ani
za  porušení  jakékoli  předpokládané  záruky  na  sortiment  pevnostního  vybavení  společnosti
Farce  USA.  Společnost  Farce  USA si  vyhrazuje  právo  poskytnout  repasované  díly  a/nebo
požadovat vrácení a opravu stávajících vadných součástí výrobku Farce USA.

Společnost Farce USA používá pro všechna posilovací zařízení Farce USA čalounění

komerční  kvality.  Komerční  vinyl  je  vybaven síťovinovým podkladem, který  zabraňuje

roztržení a roztržení.
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